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EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.

DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Westerburg Bahnhof ab 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35

Westerburg Altes Katasteramt 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.36

Westerburg Hofwiese 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37

Westerburg Stadionstraße 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40

Westerburg Sackgasse 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.42

Westerburg Jahnstr. 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43

Hergenroth  5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46

Hergenroth Bahnhof 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48

Halbs Mitte 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49

Halbs Industriegebiet 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50

Ailertchen B 255 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 21.53

Höhn Friedhof 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57

Höhn Bahnhof 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.59

Höhn Schönberg 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00

Neuhochstein  6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 22.02

Dreisbach Kapellenstr. 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 22.04

Hahn (b Marienberg)  6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07

Langenbach DGH 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 22.09

Bad Marienberg Neuer Weg 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 22.13

Bad Marienberg AOK 6.14 7.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 17.14 18.14 20.14 22.14

Bad Marienberg SB-Märkte 6.16 7.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 17.16 18.16 20.16 22.16

Nisterau Marienberger Str. 6.18 7.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 17.18 18.18 20.18 22.18

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 6.19 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19

Nisterau Bach 6.21 7.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 17.21 18.21 20.21 22.21

Hof (Westerw) Rathaus an 6.27 7.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 17.27 18.27 20.27 22.27

 

470 Westerburg – Höhn – Bad Marienberg – Hof (Westerwald)

ww mobility GmbH
Telefon: 02662 948790

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. 
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und 
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Westerburg Bahnhof ab 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35

Westerburg Altes Katasteramt 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36

Westerburg Hofwiese 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

Westerburg Stadionstraße 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40

Westerburg Sackgasse 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42

Westerburg Jahnstr. 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43

Hergenroth  7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46

Hergenroth Bahnhof 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48

Halbs Mitte 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49

Halbs Industriegebiet 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50

Ailertchen B 255 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53

Höhn Friedhof 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57

Höhn Bahnhof 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59

Höhn Schönberg 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

Neuhochstein  8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02

Dreisbach Kapellenstr. 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04

Hahn (b Marienberg)  8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07

Langenbach DGH 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09

Bad Marienberg Neuer Weg 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13

Bad Marienberg AOK 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14

Bad Marienberg SB-Märkte 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16

Nisterau Marienberger Str. 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19

Nisterau Bach 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21

Hof (Westerw) Rathaus an 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27

 Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

gültig ab 00.00.2023

gültig ab 00.00.2023

470

Westerburg

Höhn

Bad Marienberg 

Hof (Westerwald)

gültig ab 15.12.2024

gültig ab 15.12.2024

2025

2025

ww mobility GmbH

Graf-Heinrich-Straße 40
57627 Hachenburg

Telefon: 02662 948790

E-Mail: info@ww-mobility.de
Internet: www.ww-mobility.de
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DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG

Spritkosten auf Diät!
Bus&Bahn fahren

schmeckt Deinem Geldbeutel.

www.vrminfo.de

www.d-ticket-vrm.de  

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
Deiner Bubble?
Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen   

Hinweise

Hof (Westerw) Rathaus ab 6.33 7.33 7.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 17.33 18.33 20.33

Nisterau Bach 6.37 7.37 7.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 17.37 18.37 20.37

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 6.39 7.39 7.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 17.39 18.39 20.39

Nisterau Marienberger Str. 6.40 7.40 7.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 17.40 18.40 20.40

Bad Marienberg SB-Märkte 6.43 7.43 7.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 17.43 18.43 20.43

Bad Marienberg AOK 6.44 7.44 7.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 17.44 18.44 20.44

Bad Marienberg ZOB |  7.45 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Bad Marienberg Neuer Weg 5.16 5.46 6.46 7.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46

Langenbach DGH 5.20 5.50 6.50 7.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.50

Hahn (b Marienberg)  5.21 5.51 6.51 7.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.51

Dreisbach Kapellenstr. 5.25 5.55 6.55 7.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55

Neuhochstein  5.26 5.56 6.56 7.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56

Höhn Schönberg 5.29 5.59 6.59 7.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59

Höhn Bahnhof 5.30 6.00 7.00 8.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00

Höhn Friedhof 5.32 6.02 7.02 8.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02

Ailertchen B 255 5.36 6.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 21.06

Halbs Industriegebiet 5.38 6.08 7.08 8.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08

Halbs Mitte 5.39 6.09 7.09 8.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 21.09

Hergenroth Bahnhof 5.41 6.11 7.11 8.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11

Hergenroth  5.42 6.12 7.12 8.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12

Westerburg Jahnstr. 5.45 6.15 7.15 8.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15

Westerburg Sackgasse 5.46 6.16 7.16 8.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 21.16

Westerburg Stadionstraße 5.48 6.18 7.18 8.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18

Westerburg Hofwiese 5.51 6.21 7.21 8.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21

Westerburg Altes Katasteramt 5.52 6.22 7.22 8.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.22

Westerburg Bahnhof an 5.55 6.25 7.25 8.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 21.25

 
 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

470 Hof (Westerwald) – Bad Marienberg – Höhn – Westerburg

ww mobility GmbH
Telefon: 02662 948790

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. 
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und 
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Hof (Westerw) Rathaus ab 6.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33

Nisterau Bach 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39

Nisterau Marienberger Str. 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Bad Marienberg SB-Märkte 6.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43

Bad Marienberg AOK 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44

Bad Marienberg ZOB |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Bad Marienberg Neuer Weg 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46

Langenbach DGH 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50

Hahn (b Marienberg)  6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51

Dreisbach Kapellenstr. 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55

Neuhochstein  6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56

Höhn Schönberg 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59

Höhn Bahnhof 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00

Höhn Friedhof 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02

Ailertchen B 255 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06

Halbs Industriegebiet 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08

Halbs Mitte 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09

Hergenroth Bahnhof 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11

Hergenroth  7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12

Westerburg Jahnstr. 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15

Westerburg Sackgasse 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

Westerburg Stadionstraße 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18

Westerburg Hofwiese 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21

Westerburg Altes Katasteramt 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22

Westerburg Bahnhof an 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25
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